
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 marca 1996 r. Nr 20 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ZARZĄDZENIA: 

235 - Ministra Finansów z dnia 20 marca 1996 r. w sprawie zaniechania ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych 353 

236 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 14 marca 1996 r. w sprawie określenia 
obowiązku przekazywania danych statystycznych z roku 1996 353 

OBWIESZCZENIA: 

237 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 marca 1996 r. w sprawie wskaźnika 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w styczniu 1996 r. 372 

238 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 marca 1996 r. w sprawie wskaźnika 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych w lutym 1996 r. 372 

235 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. u. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, 
poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru 
podatku dochodowego od osób fizycznych od 

jednorazowej wypłaty, łącznie z odsetkami, zaległej 
waloryzacji emerytur i rent za marzec 1992 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Kubik 

236 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 14 marca 1996 r. 

w sprawie określenia obowiązku przekazywania danych statystycznych z roku 1996. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek sporządzania 
i przekazywania danych statystycznych: 

1) miesięcznie - na formularzach: 

a) C-Ol - sprawozdanie o cenach producentów 
wyrobów, robót i usług, 

b) C-03 - sprawozdanie o cenach producentów 
wyrobów spożywczych, 

c) DG-l - meldunek o działalności gospodar
czej, 

d) DG-lb - meldunek o działalności budownic
twa, 

e) DG-lt - meldunek o działalności transportu, go
spodarki magazynowej i łączności, 

f) F-Ol - sprawozdanie o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym podmiotów prowadzą
cych księgi rachunkowe, 

g) R-l0 - meldunek o skupie ważniejszych produ
któw rolnych, 



Monitor Polski Nr 20 - 354- Poz. 236 

2) kwartalnie - na formularzach: 

a) F-01/b - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności banku, 

b) F-01/m - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności domu (biura) maklerskiego, 

c) F-01/u - sprawozdanie o wyniku finansowym 
działalności instytucji ubezpieczeniowej, 

d) G-02a i G-02b - sprawozdanie o produkcji, ob
rotach, zużyciu i zapasach paliw, energii i pro
duktów energetycznych, 

e) G-04 - sprawozdanie o obrocie środkami 
ochrony roślin, 

f) 1-01 - sprawozdanie o działalności inwestycyjnej, 

g) 1-05 - sprawozdanie o wydanych pozwoleniach 
na realizację budynków, 

h) Pr-2 - sprawozdanie o rozliczeniach budżeto
wych z tytułu rozporządzania mieniem zlikwido
wanego przedsiębiorstwa państwowego, 

i) Pr-3/b - sprawozdanie o sprzedaży akcji i udzia
łów Skarbu Państwa w spółce i o rozliczeniach 
budżetowych z tego tytułu, 

j) Pr-4 - sprawozdanie o stanie prawno-organiza
cyjnym przedsiębiorstwa państwowego, 

k) R-09 - sprawozdanie o stanie pogłowia zwierząt 
oraz produkcji zwierzęcej, 

I) Z-03 - sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagro
dzeniach, 

ł) zestawienie zawartych umów i zrealizowanych 
transakcji w handlu zagranicznym sprzętem spe
cjalnym, 

3) po półroczu - na formularzach: 

a) OS-01 - sprawozdanie z przyjętych zamówień 
na sprzęt specjalny i zrealizowanych dostaw, 

b) F-01/s - sprawozdanie o przychodach, kosztach 
i wyniku finansowym szkół wyższych, 

c) G-06 - sprawozdanie o obrocie surowcami 
wtórnymi w jednostkach handlowych i gastro
nomicznych, 

d) G-07 - sprawozdanie o obrocie surowcami 
wtórnymi w jednostkach produkcyjnych, 

e) H-01 - sprawozdanie o sprzedaży i zapasach 
w jednostkach handlowych, 

f) H-02 - spraWozdanie o sprzedaży środków pro
dukcji dla rolnictwa przez jednostki produkcyjne 
i handlowe, " 

g) 1-04 - sprawozdanie o obiektach oddanych do 
eksploatacji, 

h) R-10 - sprawozdanie o skupie produktów rol
nych, 

4) w terminie szczególnym - na formularzach: 

a) 1-03 - karta statystyczna budynku mieszkalnego 
i obiektu użyteczności publicznej, 

b) 0-W1 - zestawienie zbiorcze danych: o ludno
ści zameldowanej na pobyt czasowy ponad 2 

miesiące oraz o ludności (stałych mieszkańcach 
gminy) czasowo nieobecnej w związku z wyjaz
dem za granicę, 

c) 0-W2 - dane o ludności zameldowanej na po
byt czasowy ponad 2 miesiące, 

d) 0-W3 - dane o ludności (stałych mieszkańcach 
gminy) czasowo nieobecnej w związku z wyjaz
dem za granicę, 

e) SP-3 - sprawozdanie o działalności gospodar
czej osób fizycznych i spółek cywilnych, 

f) SP-3h - sprawozdanie o działalności gospodar
czej osób fizycznych i spółek cywilnych w zakresie 
handlu detalicznego, hurtowego i gastronomii, 

g) SP-3t - sprawozdanie o działalności gospodar
czej osób fizycznych i spółek cywilnych w zakresie 
transportu, gospodarki magazynowej i łączności, 

h) SP-3z - sprawozdanie o działalności gospodar
czej osób fizycznych i spółek cywilnych w zakre
sie ochrony zdrowia i weterynarii, 

i) Pr-1 - sprawozdanie o rozdysponowaniu mienia 
zlikwidowanego przedsiębiorstwa państwowego, 

j) Pr-3 - sprawozdanie o utworzeniu spółki z częścio
wym lub wyłącznym udziałem Skarbu Państwa, 

k) R-03 - sprawozdanie o zużyciu i zapasach na
wozów sztucznych i wapniowych za rok gospo
darczy, 

I) R-04-sprawozdanie o stanie upraw rolnych we
dług oceny wiosennej, 

ł) R-05 - sprawozdanie o użytkowaniu gruntów, 
powierzchni zasiewów i zbiorach, 

m) R-06 - sprawozdanie o powierzchni i zbiorach 
roślin pastewnych według użytkowania, 

n) R-07 - sprawozdanie o powierzchni i zbiorach 
z łąk trwałych, 

o) R-Oa - sprawozdanie o wynikach produkcji 
ogrodniczej, 

p) Z-04 - sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagro
dzeniach według stanowisk za maj 1996 r. w cen
tralach ministerstw i urzędów centralnych, jed
nostkach naczelnych wymiaru sprawiedliwości 
i w urzędach wojewódzkich, 

r) z-oa - sprawozdanie o zatrudnionych według 
wysokości wynagrodzenia za wrzesień 1996 r., 

s) Z-09 - sprawozdanie o zatrudnionych i wyna
grodzeniach wetłług zawodów za m'arzec 1996 r., 

J I , 

t) karta statystyczna strajku, ł. 

u) statystyczna k~rta wypadku przy pracy. 

2. Wzory formularzy statystycznych, o których mo
wa w ust. 1, określa w kolejności alfabetycznej załącz
nik nr 1 do zarządzenia. 

3.' Obowiązki sprawozdawcze dotyczące przekazy
wania danych staty~tvcznych, obejmu~9.Gych cały rok 
1996, z wyjątkiem 'da'nych przedstawianych narastają
co w ciągu tego r€iku ,' oraz obowiązki' sprawozdawcze 
dotyczące przekazywania danych statystycznych za 



Monitor Polski Nr 20 - 355- Poz. 236 

rok, w przypadkach gdy rok sprawozdawczy nie jest 
zgodny z rokiem kalendarzowym, określą odrębne za
rządzenia Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

4. Obowiązki sprawozdawcze, realizowane w innej 
formie niż formularze statystyczne ustalane przez Pre
zesa Głównego Urzędu Statystycznego, o których mo
wa w ust. 1, określa § 4 i 5, z zastrzeżeniem § 4 ust. 3. 

§ 2. 1. Podmioty zobowiązane, terminy przekazy
wania sprawozdań, o których mowa w § 1 ust. 1, oraz 
rodzaj zastosowanej metody badawczej, określa za
łącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. W przypadkach gdy przy ustalaniu obowiązków 
sprawozdawczych kryterium stanowi liczba pracują
cych, decydująca jest liczba pracujących według stanu 
na dzień 30 listopada 1995 r. Zmiana tej liczby w 1996 r. 
nie powoduje zmiany zakresu obowiązków przekazy
wania danych za ten rok; obowiązki sprawozdawcze 
tworzonych w ciągu 1996 r. nowych podmiotów po
wstają z datą rozpoczęcia działalności. 

§ 3. Sprawozdania, o których mowa w § 1 ust. 1, 
przekazuje się odpowiednio do: 

1) urzędu statystycznego: 

a) województwa, na którego terenie znajduje się 
siedziba podmiotu zobowiązanego - sprawoz
dania o symbolach: C-01, C-03, DG-1, DG-1 b, 
DG-1t, D-W1, D-W2, D-W3, F-01, G-02a, G-02b, 
G-04, G-06, G-07, H-O 1, H-02, I-O 1, 1-04, 1-05, R-03, 
R~04, R-OS, R-06, R-07, R-08, R-09, R-10 - meldu
nek, Pr-3, Pr-4, SP-3, SP-3h, SP-3t, Sp-3z, Z-03, 
Z-08, Z-09, kartę statystyczną strajku i statystycz
ną kartę wypadku przy pracy oraz sprawozdania 
o symbolach: Pr-1, Pr-2, Pr-3/b - sporządzane 
przez podmioty zobowiązane, inne niż urzędy 
naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej, 

b) na którego terenie inwestycja jest zlokalizowana 
- sprawozdanie o symbolu 1-03, 

c) na którego terenie dokonano skupu produktów 
rolnych - sprawozdanie o symbolu R-10, 

2) Głównego Urzędu Statystycznego - sprawozdania 
o symbolach: 

a) DG-1t sporządzane przez przedsiębiorstwo "Pol
skie Koleje Państwowe" - do Departamentu 
Pracy oraz Pr-1, Pr-2, Pr-3/b - sporządzane przez 
urzędy naczelnych i centrą\nych organów admi
nistracji państwowej - do Departamentu Przed
siębiorstw, 

b) F-01/b, F-01/m, F-01/u - do Departamentu Fi-
nansów, 

c) F-01/s - do Departamentu Środowiska i Usług 
Społecznych, 

d) DS-01 oraz zestawienie, o którym mowa w § 1 
ust. 1 pkt 2 lit. ł) - do Biura Spraw Obronnych, 

e) Z-04 - do Departamentu Pr~cy 
- < I' • ! ~ :~ , 

w terminach określonych w zą;łączniku, o którym. ;) 
mowa w § 2 ust. 1. ' 

§ 4. 1. Wprowadza się obowiązek przekazywania 
danych przez: 

1) przedsiębiorstwa portowe i Polską Żeglugę Bałtyc
ką w zakresie danych o przeładunkach w morskich 
portach handlowych, w formie zestawień tabela
rycznych - w terminie do 5 dnia roboczego każde
go miesiąca, 

2) jednostki telekomunikacji w zakresie danych o sie
ci telekomunikacyjnej, w formie zestawień tabela
rycznych - w terminie do 6 dnia roboczego każde
go miesiąca, 

3) wszystkie podmioty ustalające ceny jednolite na te
renie kraju lub jego części w zakresie obowiązują
cych w miesiącu poprzednim cen towarów i usług, 
w formie cenników - w terminie do 5 dnia robo
czego każdego miesiąca, 

4) Komendę Główną Straży Granicznej w zakresie da
nych o ruchu granicznym osób i środków transpor
tu, w formie zestawień tabelarycznych według 
przejść granicznych - nie później niż do 10 dnia po 
każdym miesiącu, 

5) rafinerie i Centralę Produktów Naftowych w zakresie 
danych o paliwach ciekłych w formie zestawień tabe
larycznych - w terminie 20 dni po każdym miesiącu, 

6) Dyrekcję Generalną Lasów Państwowych w zakre
sie danych o stanie lasów, wykonanych pracach 
gospodarczych, relacjach i wskaźnikach ekono
micznych, w formie zestawień tabelarycznych 
i (lub) na dyskietce - nie później niż 23 dni po I, II 
i III kwartale i 30 dni za rok, 

7) rejonowe organy rządowej administracji ogólnej al
bo urzędy gmin, jeżeli wykonują jako zadanie zle
cone administracji rządowej zadania w zakresie te
matów podanych pod lit. a) i b): 

a) meldunku o liczbie mieszkań oddanych do użyt
ku i ich powierzchni użytkowej oraz o liczbie wy
danych pozwoleń na budowę budynków miesz
kalnych w odniesieniu do osób fizycznych, ko
ściołów i związków wyznaniowych - do drugie
go dnia każdego miesiąca z danymi od dnia 
1 stycznia do końca miesiąca sprawozdawczego, 

b) wyciągu z "rejestru decyzji o pozwoleniu na bu
dowę" zawierającego nazwę i 'adres inwestorów 
(z wyjątkiem osób fizycznych,' kościołów i związ
kówwyznaniowych), którym wydano pozwolenie 
na budovy,ę lub rozbudowę bl,ldynku mieszkalne
go oraz nąadaptację pomieszczeń niemieszkal-

. J r" ,!\ 

nych na mieszkalne - do siódmego dnia każde-
go miesiąca z danymi za miesiąc poprzedni, 

~. 

8) Rządowe Centrum Informatyczne PESEL w zakresie 
informacji o migracjach ludności na podstawie po
siadanych w systemie informatycznym danych 
ewidencji ludności, w następujących układach: 

a) informacje o liczbie I i cechach osób zmieniają
cych miejsce pobytu stałego w kraju: 

- symbol terytorialny jednostki podziału admi
nistracyjnego stopnia podstawowego nowe
go i poprzedniego miejsca pobytu stałego, 



Monitor Polski Nr 20 - 356- Poz. 236 

- data zameldowania, 

- płeć, 

- data urodzenia (rok, miesiąc, dzień), 

- stan cywilny, 

- wykształcenie, 

- zawód wykonywany, 

- źródło utrzymania, 

nie później niż do 20 dnia po kwartale, w którym 
została zarejestrowana zmiana miejsca pobytu 
stałego; 

b) informacje o liczbie i cechach osób wymeldowa
nych w związku z wyjazdem za granicę na stałe: 

- symbol terytorialny jednostki podziału admi
nistracyjnego stopnia podstawowego miej
sca pobytu stałego w kraju, 

- data wymeldowania, 

- płeć, 

- data urodzenia (rok, miesiąc, dzień), 

- stan cywilny, 

- obywatelstwo, 

- wykształcenie, 

- zawód wykonywany, 

- źródło utrzymania, 

- kraj docelowy, 

nie później niż do 20 dnia po kwartale, w którym 
zostało zarejestrowane wymeldowanie za grani
cę na stałe; 

c) informacje o liczbie i cechach osób zameldowa
nych na pobyt czasowy ponad 2 miesiące według 
stanu w dniu 31 grudnia 1996 r.: 

- symbol terytorialny jednostki podziału admi
nistracyjnego stopnia podstawowego - cza
sowego i stałego miejsca pobytu, 

- płeć, 

- data urodzenia (rok, miesiąc, dzień), 

nie później niż do dnia 31 stycznia 1997 r., 

9) urzędy stanu cywilnego: 

a) zgłoszenia urodzenia noworodka na druku Mz
-K10, publikowanym odrębnie, według wzoru usta
lonego przez Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej, 

b) karty statystycznej zawarcia lTl~łżeństwa na for
mularzu DN-1, 

c) karty statystycznej do karty zg'onu na druku Pu
-M67, publikowanym odrębnie według wzoru 
ustalonego przez Ministra Gospodarki Prze
strzennej i Budownictwa, 

nie później niż do 3 dnia następnego miesiąca, 

10) sądy orzekające w sprawach o rozwód - karty sta
tystycznej dotyczącej prawomocnego orzeczenia 
w sprawie o rozwód na formularzu D-R1, 

11) placówki celne dokonujące odprawy celnej - kart 
2 i 7 druku Jednolitego Dokumentu Administracyj
nego - SAD i SAD BIS, publikowanych odrębnie 
według wzoru ustalonego przez Prezesa Głównego 
Urzędu Ceł: 

a) w przywozie - po dokonaniu odprawy ostatecz
nej lub czasowej, 

b) w wywozie - po dokonaniu odprawy ostatecznej 
lub czasowej oraz po potwierdzeniu przez gra
niczny urząd celny wywozu towaru za granicę, 

c) w tranzycie z zastosowaniem polskiego druku 
SAD - po potwierdzeniu przez graniczny urząd 
celny wywozu towaru za granicę, 

nie później niż w ciągu 10 dni, 

12) placówki celne - korekty do danych zawartych 
w kartkach 2 i 7 druku SAD i SAD BIS, o których mo
wa w pkt 11, wynikających z: 

a) podjęcia nowych decyzji w trybie Kodeksu po
stępowania administracyjnego, 

b) poprawienia błędów na podstawie wydruków 
błędów dostarczonych przez urzędy statystyczne, 

nie później niż w ciągu 14 dni. 

2. Dane statystyczne, o których mowa w ust. 1: 

1) pkt 1, 3, 7, 9 i 10- przekazuje się do urzędu staty
stycznego właściwego dla województwa, na które
go terenie podmiot zobowiązany ma siedzibę, 

2) pkt 2, 4, 5, 6 i 8 - przekazuje się do Głównego Urzę
du Statystycznego, w tym dane określone w pkt 5 
- bezpośrednio do Departamentu Produkcji, a da
ne określone w pkt 6 - bezpośrednio do Departa
mentu Środowiska i Usług Społecznych, 

3) pkt 11 i 12 - przekazuje się do urzędu statystycznego 
według właściwości terytorialnej ustalanej odrębnie. 

3. Wzory formularzy, o których mowa w ust. 1 pkt 9 
lit. b) i pkt 10, określa załącznik, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 5. 1. Wprowadza się obowiązek udzielania infor
macji pracownikom Głównego Urzędu Statystycznego 
i ankieterom urzędów statystycznych, notującym ceny 
wybranych towarów i usług w punktach sprzedaży de
talicznej, zakładach usługowych oraz gastronomicz
nych. Obowiązek ten nakłada się na wybrane do badań 
osoby prawne i jednostki organizacyjne nie mające 
osobowości prawnejJ;oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie handlu i usług. 

2. Obowiązek określony w ust. 1 polega na: 

1) podaniu cen towarów znajdujących się w sprzedaży, 

2) okazaniu towarów, tak aby ankieter dokonujący no
towania na podstawie metek, etykiet, oznaczeń 
i rozpoznania własnego mógł prawidłowo zidenty
fikować towar, 

nie później niż do 3 dnia po I, II i III kwartale oraz za .; 3) udzielaniu infQrmacji o towarze i jego cechach oraz 
IV kwartał do dnia 25 stycznia 1997 r., o zakresie i warunkach wykonania usługi, 



Monitor Polski Nr 20 - 357- Poz. 236 

4) podaniu wysokości opłat pobieranych za wykona
nie usługi, 

5) udostępnianiu - na życzenie ankietera - kopii ra
chunków wystawianych usługobiorcom, 

6) udzielaniu informacji o cenach potraw lub przekazy
waniu kopii jadłospisów, ze wskazanego przez urząd 
statystyczny jednego dnia w dekadzie, do urzędu 
statystycznego właściwego dla województwa, na 
którego terenie znajduje się zakład gastronomiczny. 

§ 6. 1. Po przekazaniu sprawozdań z danymi staty-
stycznymi za okres od stycznia do maja 1996 r. tracą moc: 

1) zarządzenie nr 3 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 17 stycznia 1990 r. w sprawie 
obowiązków sprawozdawczych w zakresie ruchu 
granicznego (Dz. Urz. GUS Nr 1, poz. 2), 

2) zarządzenie nr 10 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 7 maja 1991 r. w sprawie 
statystyki ruchu naturalnego i migracyjnego lud
ności (Dz. Urz. GUS Nr 5, poz. 38), 

3) zarządzenie nr 52 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie 
obowiązków sprawozdawczych w zakresie obrotu to
warowego z zagranicą (Dz. Urz. GUS Nr 21, poz. 133), 

4) zarządzenie nr 33 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 8 października 1993 r. w spra
wie obowiązków sprawozdawczych w zakresie cen 
(Dz. Urz. GUS Nr 15, poz. 95 i z 1994 r. Nr 11, poz. 83), 

5) zarządzenie nr 6 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 5 marca 1994 r. w sprawie 
obowiązków sprawozdawczych w zakresie cen pro
ducentów wyrobów spożywczych (Dz. Urz. GUS 
Nr 2, poz. 27 i z 1995 r. Nr 20, poz. 114), 

6) zarządzenie nr 20 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 9 września 1994 r. w spra
wie obowiązków sprawozdawczych w zakresie 
leśnictwa (Dz. Urz. GUS Nr 10, poz. 79) - w za
kresie obowiązków sprawozdawczych Dyrekcji 
Generalnej Lasów Państwowych, 

7) zarządzenie nr 27 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 1994 r. w spra
wie badania statystycznego ludności zameldowanej 
na pobyt czasowy ponad 2 miesiące oraz czasowo 
nieobecnej w związku z wyjazdem za granicę (Dz. 
Urz. GUS Nr 14, poz. 95 i z 1995 r. Nr 19, poz. 112), 

8) zarządzenie nr 33 Prezesa Głównego Urzędu 
S~atystyc~neg? z dnia 1~)!stopada 1994 r. w.spra
wie obowlązkow sprawozdawczych w zakresie rol
nictwar(Dz. Urz. GUS Nr 2B~' poz. 111) - w zakresie 
dotycz~bym sprawozdaniar R-04, R-05, R-06, R-07, 
R-08 i R-10 - meldunek, 

;( l} 

9) zarządzenie nr 37 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 20 października 1995 r. 
w sprawie obowiązku przekazywania miesięcznych 

l i \ " , 

informacji o działalności gospodarczej (Dz. Urz. 
GUS Nr 18, poz. 110), 

10) zarządzenie nr 43 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 26 października 1995 r. 
w sprawie obowiązków sprawozdawczych z ruchu 
budowlanego (Dz. Urz. GUS Nr 21, poz. 116) -
w zakresie sprawozdań 1-03, 

11) zarządzenie nr 44 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 27 października 1995 r. 
w sprawie badania statystycznego prywatyzacji 
przedsiębiorstw państwowych i związanych z nim 
obowiązków sprawozdawczych (Dz. Urz. GUS Nr 
21, poz. 117) - w zakresie sprawozdań Pr-1 i Pr-3. 

2. Po przekazaniu sprawozdań z danymi statystycz
nymi za I kwartał 1996 r. tracą moc: 
1) zarządzenie nr 69 Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 20 listopada 1990 r. w sprawie 
obowiązków sprawozdawczych w zakresie zamó
wień, dostaw i handlu zagranicznego sprzętem spe
cjalnym (Dz. Urz. GUS Nr 27, poz. 133 i z 1991 r. Nr 7, 
poz. 54) - w zakresie obowiązku sporządzania ze
stawienia z zawartych umów i zrealizowanych trans
akcji w handlu zagranicznym sprzętem specjalnym, 

2) zarządzenie nr 40 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 26 listopada 1993 r. w spra
wie przekazywania danych statystycznych w zakre
sie zatrudnienia i wynagrodzeń oraz strajków 
(Dz. Urz. GUS Nr 19, poz. 118), 

3) zarządzenie nr 29 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 5 listopada 1994 r. w sprawie 
obowiązków sprawozdawczych w zakresie gospo
darki materiałowej i paliwowo-energetycznej 
(Dz. Urz. GUS Nr 16, poz. 100) - w zakresie doty
czącym sprawozdań G-02a, G-02b, G-04, 

4) zarządzenie nr 33 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 14 listopada 1994 r. w spra
wie obowiązków sprawozdawczych w zakresie rol
nictwa (Dz. Urz. GUS Nr 20, poz. 111) - w zakresie 
dotyczącym sprawozdania R-09, 

5) zarządzenie nr 43 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 26 października 1995 r. 
w sprawie obowiązków sprawozdawczych z ruchu 
budowlanego (Dz. Urz. GUS Nr 21, poz. 116) -
w zakresie sprawozdań 1-05, 

6) zarządzenie nr 44 Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 27 października 1995 r. w spra
wie bad~nia statystycznego prywatyzacji przedsię
biorstw państwowych i związanych z nim obowiąz
kówsprawozdawczych (Dz. u rzl 'GUS Nr21, poz. 117) 
- w zakrę$ie sprawozdań Pr,Z; Pr-3/b i Pr-4. 

~ , ,; I 
§ 7. Zarząpzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłosżenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Głów
nego Urzędu Statystycznego z dnia 14 
marca 1996 r. (poz. 236) 

Załącznik nr 1 

(WZORY< FORMULARZY STATYSTYCZNYCH stanowiące zafącznik nr 1 do zarządzenia są oddzielnym 
. • 1 f. \, ' . zafącznikiem do niniejszego numeru) 



Symbol 
sprawoz-

Lp. dania 

1 2 

1 C-01 

2 C-03 

3 DS-01 

4 DG-1 

PODMIOTY ZOBOWIĄZANE DO PRZEKAZANIA DANYCH STATYSTYCZNYCH, TERMINY PRZEKAZANIA SPRAWOZDAŃ 
ORAZ RODZAJ ZASTOSOWANEJ METODY BADAWCZEJ 

Podmioty zobowiązane do przekazania danych 
Termin Uwagi 

liczba przekazania dodatkowe 
forma organizacyjno-prawna pracują- rodzaj prowadzonej działalności sprawozdania 

cych 

3 4 5 6 7 

bez względu na formę liczba produkcja wyrobów, robót i usług do 14 dnia kalen-
pracują- darzowego z dany-
cych mi za miesiąc po-
przekra- przedni, 
czająca 5 do 2 dnia kalenda-
osób rzowego z danymi 

o szacunkowej dy-
namice zmian cen 
realizacji produko-
wanych podstawo-
wych wyrobów 
i usług 

bez względu na formę liczba pra- produkcja wyrobów spożywczych do 2 dnia kalenda-
cujących rzowego każdego 
przekra- miesiąca z danymi 
czająca 5 za miesiąc po-
osób przedni 

bez względu na formę bez podmioty realizujące dostawy wyrobów do dnia 20 lipca 
względu i usług w zakresie sprzętu specjalnego z danymi staty-
na liczbę stycznymi za I pół-
pracują- rocze, 
cych do dnia 25 stycznia 

z danymi staty-
stycznymi za rok 

osoby prawne, samodzielne jednostki or- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu- do 5 dnia robocze-
ganizacyjne nie mające osobowości praw- cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do go każdego mie-
nej (z wyłączeniem jednostek i zakładów przekra- działalności w zakresie górnictwa i ko- siąca za miesiąc 
budżetowych) oraz osoby fizyczne prowa- czająca 50 palnictwa (działy 10-14) oraz działaIno- poprzedni 
dzące działalność gospodarczą osób ści produkcyjnej (działy 15-37) 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
przekra- działalności w zakresie: leśnictwa, pozy-
czająca 20 skiwania drewna i pokrewnych działa 1-
osób ności usługowych (dział 02) - wyłącz-

Załącznik nr 2 ~ 

Metoda 
badaw-

cza 

8 

metoda 
doboru 
celowego 

metoda 
doboru 
celowego 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

O 
::l 
;:o: 
O .., 
"'tJ o 
Uj' 
~ 

Z .., 
N 
o 

w 
Ul 
00 

"'tJ 
O 
!" 
N 
W 
O') 



1 2 3 4 

liczba 
pracują-.. cych 
w prze-
dziale 
6-50 osób 

liczba 
pracują-
cych 
w prze-
dziale 
6-20 
osób 

• 

5 

nie w zakresie informacji o zatrudnieniu 
i wynagrodzeniach (dział 1 sprawozdania 
OG-1 wiersze od 06 do 10), rybołówstwa 
w wodach morskich (podklasa 05.01.20), 
zaopatrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40,41), handlu hurtowego 
i detalicznego; naprawy pojazdów me-
chanicznych, motocykli oraz artykułów 
przeznaczenia osobistego i użytku domo-
wego (działy 50,51,52), hoteli i restaura-
cji (dział 55), obsługi nieruchomości (dział 
70), wynajmu maszyn i sprzętu bez obsłu-
gi operatorskiej oraz wypożyczania arty-
kułów przeznaczenia osobistego i użytku 
domowego (dział 71), informatyki i dzia-
łalności pokrewnej (dział 72), pozostałej 
działalności związanej z prowadzeniem 
interesów (dział 74), pozostałej działalno-
ści usługowej komunalnej, socjalnej i in-
dywidualnej (działy 90, 92, 93) 

działalność zaklasyfikowana według Eu-
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie górnictwa i ko-
palnictwa (działy 10-14) oraz działaIno-
ści produkcyjnej (działy 15-37) 

działalność zaklasyfikowana według Eu-
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie: leśnictwa, pozy-
skiwania drewna i pokrewnych działaIno-
ści usługowych (dział 02) - wyłącznie 
w zakresie informacji o zatrudnieniu i wy-
nagrodzeniach (dział 1 sprawozdania OG-
-1 wiersze od 06 do 10), rybołówstwa 
w wodach morskich (podklasa 05.01.20), 
zaopatrywania w energię elektryczną, gaz 
i wodę (działy 40, 41), handlu hurtowego 
i detalicznego; naprawy pojazdów me-
chanicznych, motocykli oraz artykułów 
przeznaczenia osobistego i użytku domo-
wego (działy 50, 51, 52), hoteli i restaura-
cji (dział 55), obsługi nieruchomości (dział 
70), wynajmu maszyn i sprzętu bez obsłu-
gi operatorskiej oraz wypożyczania arty-
kułów przeznaczenia osobistego i użytku 
domowego (dział 71), informatyki i dzia-
łalności pokrewnej (dział 72), pozostałej 

6 7 8 

metoda 
reprezen-
tacyjna 

metoda 
reprezen-
tacyjna 

s: 
o 
::J 
;~: 

o .., 
-o 
o 
Ul 
::s: 
Z .., 
N 
o 

W 
t11 
<O 

-o o 
!" 
N 
W 
O) 



• 

1 2 3 4 5 

działalności związanej z prowadzeniem 
interesów (dział 74), pozostałej działalno-
ści usługowej komunalnej, socjalnej i in-
dywidualnej (działy 90, 92, 93) 

5 DG-1b osoby prawne, samodzielne jednostki orga- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
nizacyjne nie mające osobowości prawnej cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
(z wyłączeniem jednostek i zakładów budże- przekra- działalności w zakresie budownictwa 
towych) oraz osoby fizyczne prowadzące czająca 20 (dział 45) 
działalność gospodarczą osób 

liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
w prze- działalności w zakresie budownictwa 
dziale (dział 45) 
6-20 osób 

6 DG-1t osoby prawne, samodzielne jednostki orga- liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
nizacyjne nie mające osobowości prawnej cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
(z wyłączeniem jednostek i zakładów budże- przekra- działalności w zakresie transportu, go-
towych) oraz osoby fizyczne prowadzące czająca 20 spodarki magazynowej i łączności (dzia-
działalność gospodarczą osób ły 60-64) 

... liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
w prze- działalności w zakresie transportu, go-
dziale spodarki magazynowej i łączności (dzia-
6-20 osób ły 60-64) 

7 DN-1 urzędy stanu cywilnego 

8 D-R1 sądy 

v, ~~ -. , '. ~: '-
" 0.ff::t I 

9 D-W1 urzędy gmin 
D-W2 
D-W3 

10 F-01 osoby 'J:miWhe; jednostki organizacyjne nie liczba pra- działalność zaklasyfikowana według Eu-
mające osobowości prawnej (z wyłącze- cujących ropejskiej klasyfikacji działalności do 
niem jednostek wchodzących w skład osób przekra- sekcji C "Górnictwo i kopalnictwo" i sek-
prawnych) oraz osoby fizyczne prowadzące czająca 50 cji D "Działalność produkcyjna" 
działalność gospodarczą (z wyłączeniem in- osób 

6 

do 5 dnia robocze-
go każdego miesią-
ca za miesiąc po-
przedni 

do 5 dnia robocze-
go każdego miesią-
ca za miesiąc po-
przedni, 
przedsiębiorstwo 

"Polskie Koleje 
Państwowe" prze-
kazuje meldunek 
DG-1t do 6 dnia ro-
boczego każdego 
miesiąca za mie-
siąc poprzedni 

do 3 dnia następ-
nego miesiąca 

do 3 dnia po I, II, III 
kwartale oraz za IV 
kwartał do dnia 25 
stycznia 1997 r. 

do dnia 22 stycznia 
1997 r. 

do dnia 18 każdego 
miesiąca , z danymi 
za okres od 1 stycz-
nia do końca po-
przedniego miesią-

7 

dane statys-
tyczne przekazu-
je się według sta-
nu w dniu 31 
grudnia 1996 r. 

dotyczy tylko 
spółek, przedsię-
biorstw pań-
stwowych i ko-
munalnych, pań-

8 

badanie 
pełne 

metoda 
reprezen-
tacyjna 

badanie 
pełne 

metoda 
reprezen-
tacyjna 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
:J ;::-.. 
o .., 
""tI 
o 
fi) 

~ 

Z .., 
N 
o 

UJ 
O) 
o 

""tI o 
N 

N 
UJ 
O) 



1 2 

.. 

• 

• 

3 4 5 6 

dywidualnych gospodarstw rolnych), ca, z wyłączeniem 
- prowadzące księgi rachunkowe; danych zawartych 
(z wyłączeniem fundacji, stowarzyszeń, or- w dziale V wiersze 
ganizacji społecznych, związków zawodo- od 03 do 22, które 
wych, samorządu gospodarczego, niezależ- są podawane za 
nie od rodzaju działalności, u których liczba miesiąc kończący 
pracujących przekracza 5 osób - które spo- kwartał, 
rządzają sprawozdania w okresach rocz- do dnia 5 lutego 
nych), z danymi za rok 
za przedsiębiorstwo państwowe "Polskie ł-----+----------------I 
Koleje Państwowe" sprawozdanie sporzą
dza Dyrekcja Generalna PKP, w zakresie ob
jętym przedmiotem działania Agencji Wła
sności Rolnej Skarbu Państwa sporządza 
Agencja Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
za Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe sporządza i przekazuje Dyrekcja 
Generalna Lasów Państwowych 

liczba 
pracują
cych 
przekra
czająca 
20 osób 

liczba 
pracują
cych prze
kraczają

ca 5 osób 

liczba 
pracują
cych za
mknięta 
w prze
dziale 
6-20 
osób 

liczba pra
cujących 
zamknięta 
w prze
dziale 
6-50 osób 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do in
nych sekcji niż sekcja C "Górnictwo i ko
palnictwo", sekcja D "Działalność pro
dukcyjna", sekcja L "Administracja pu
bliczna i obrona narodowa; gwaranto
wana prawnie opieka socjalna" i sekcja 
P "Gospodarstwa domowe zatrudniają
ce pracowników", 
z wyłączeniem podmiotów zobowiąza
nych do składania sprawozdań na for
mularzach F-Ol/b, F-Ol/m, F-Ol/s i F-Ol/u 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
sekcji A "Rolnictwo, łowiectwo i leśnic
two" i sekcji B "Rybołówstwo i rybac
two" 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do in
nych sekcji niż sekcja C "Górnictwo i ko
palnictwo", sekcja D "Działalność pro
dukcyjna", sekcja L "Administracja pu
bliczna i obrona narodowa; gwaranto
wana prawnie opieka socjalna" i sekcja 
P "Gospodarstwa domowe zatrudniają
ce pracowników", 
z wyłączeniem podmiotów zobowiąza
nych do składania sprawozdań na 
formularzach F-Ol/b, F-Ol/m, F-Ol/s i 
F-Ol/u 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
sekcji C "Górnictwo i kopalnictwo" i sek
cji D "Działalność produkcyjna" 

do dnia 18 lipca 
z danymi za I półro
cze, 
do dnia 5 lutego 
z danymi za rok 

7 

stwowych jedno
stek organizacyj
nych, spółdziel
ni, osób fizycz
nych z wyłącze
niem indywidu
alnych gospo
darstw rolnych 

8 ~ 
o 
:::J 
;:,: 
o ... 
""C 
o 
Ui 
2r. 
Z ... 
N 
O 



• 

1 2 3 4 

11 F-01/b banki bez 
względu 
na liczbę 
pracują-
cych 

• 
12 F-01/m (domy) biura maklerskie zarówno posiada- bez 

jące osobowość prawną, jak i będące jed- względu 
nostkami organizacyjnymi nie posiadający- na liczbę 
mi osobowości prawnej wchodzącymi pracują-
w skład osób prawnych cych 

13 F-01/s szkoły wyższe, które prowadzą działalność bez 
na podstawie ustawy o szkolnictwie wyż- względu 
szym na liczbę 

'e pracują-

cych 

14 F-01/u instytucje ubezpieczeniowe bez 
względu 
na liczbę 
pracują-
cych 

15 ' G-02a osoby prawne, jednostki organizacyjne nie bez 
mające osobowości prawnej i ich samo- względu 
dzielnie bilansujące części składowe (zakła- na liczbę 
dy, oddziały) oraz osoby fizyczne prowadzą- pracują-
ce działalność gospodarczą cych 

" 
I 

16 G-02b osoby prawne, jednostki organizacyjne nie bez 
mające osobowości prawnej i ich samo- względu 
dzielnie bilansujące części składowe (za kła- na liczbę 
dy, oddziały) pracują-

cych 

5 6 7 

do 25 dnia kalenda-
rzowego po I, II i III 
kwartale, 
do dnia 28 lutego 
z danymi za rok 

do 25 dnia kalenda-
rzowego po I, II i III 
kwartale, 
do dnia 28 lutego 
z danymi za rok 

do dnia 31 sierpnia 
z danymi za I półro-
cze, 
do dnia 31 marca 
z danymi za rok 

do 25 dn ia kalenda-
rzowego po I, II i III 
kwartale, 
do dnia 28 lutego 
z danymi za rok 

działalność zaklasyfikowana według Euro- do 15 dnia kalenda-
pejskiej klasyfikacji działalności do działaI- rzowego po II i III 
ności w zakresie rolnictwa, łowiectwa i le- kwartale, 
śnictwa (działy OH)2), rybołówstwa i ry- do dnia 25 stycznia 
bactwa (dział 05). górnictwa i kopalnictwa z danymi za rok 
(działy 10-14), działalności produkcyjnej 
(działy 15-37), zaopatrywania w energię 
elektryczną, gaz i wodę (działy 40-41), bu-
downictwa (dział 45). handlu hurtowego 
i detalicznego (klasy 50.50, 51.51 , 52.48), 
hoteli i restauracji (dział 55), transportu, go-
spodarki magazynowej i łączności (działy 
60-64), edukacji (dział 80), ochrony zdro-
wia i opieki socjalnej (dział 85), pozostałej 
działalności usługowej, komunalnej, so-
cjalnej i indywidualnej (dział 90) 

działalność zaklasyfikowana według Eu- do 15 dnia kalenda- obowiązek 
ropejskiej klasyfikacji działalności w za- rzowego po II i III sprawozdawczy 
kresie działalności produkcyjnej do klasy kwartale, dotyczy wyłącz-
23.20 do dnia 25 stycznia nie podmiotów 

z danymi za rok zajmujących się 
rafinacją ropy 
naftowej (rafi-
nerie) 

8 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

metoda 
doboru 
celowego 
lub meto-
da repre-
zentacyj-
na 

metoda 
doboru 
celowego 

, 

~ 
o 
:::J 
;:i: 
o ..... 
""tJ 
o 
Cii' 
~ 

Z 
..... 
N 
o 

w 
O'l 
N 

""tJ 
o 
!" 
N 
W 
O'l 



.. 

.. 

2 

17 G-04 

3 

osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 
mające osobowości prawnej, w tym zakła
dy budżetowe i gospodarstwa pomocnicze 
jednostek btldżetowych, oraz osoby fizycz
ne prowadzące działalność gospodarczą 

4 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

5 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności produkcyjnej (dział 24), 
obowiązek sprawozdawczy dotyczy tyl
ko producentów środków ochrony roślin 

6 

do 15 dnia kalenda
rzowego po II, III 
i IV kwartale z da
nymi od dnia 1 
stycznia do końca 

7 8 

badanie 
pełne 

każdego kwartału 

I---+------~--------------------------+_----~------------------------_+------------r_--------_r----~ 
I 18 G-06 

19 : G-07 

20 H-01 

21 H-02 

osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 
mające osobowości prawnej, w tym zakła
dy budżetowe i gospodarstwa pomocnicze 
jednostek budżetowych, oraz osoby fizycz
ne prowadzące działalność gospodarczą 

osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 
mające osobowości prawnej (z wyłącze
niem jednostek wchodzących w skład osób 
prawnych i gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych) oraz osoby fizycz
ne prowadzące działalność gospodarczą 

osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 
mające osobowości prawnej (z wyłącze
niem wchodzących w skład osób praw
nych) oraz osoby fizyczne prowadzące dzia
łalność gospodarczą 

osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 
mające osobowości prawnej (z wyłącze
niem wchodzących w skład osób praw
nych) oraz osoby fizyczne prowadzące dzia
łalność gospodarczą 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

liczba 
pracują
cych 
przekra
cza 50 
osób 

liczba 
pracują
cych prze
kracza 20 
osób 

liczba 
pracują
cych prze
kracza 5 
osób 

liczba 
pracują
cych prze
kracza 20 
osób 

liczba pra
cujących 
w prze
dziale 
6-20 osób 

liczba 
pracują
cych prze
kracza 5 
osób 

działalność w zakresie skupu i sprzedaży do dni.a 15 lipca 
surowców wtórnych z danymi za I półro

cze, 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności w zakresie górnictwa i kopalnictwa 
(działy 10, 11, 14), produkcyjnej (działy 23, 
24, 29, 34, 35), zaopatrywania w energię 
elektryczną, gaz i wodę (dział 40) 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie budownictwa 
(dział 45), transportu, gospodarki maga
zynowej i łączności (działy 60-62), 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności produkcyjnej (działy 17, 21, 22, 2~28, 
37) oraz do działalności w zakresie handlu 
hurtowego i detalicznego (grupa 50.2) 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie handlu detalicz
nego i hurtowego (dział 50-52) i gastro
nomii (dział 55) 

do dnia 15 stycznia 
z danymi za rok 

do dnia 15 lipca 
z danymi za I półro
cze, 
do dnia 15 stycznia 
z danymi za rok 

do dnia 16 lipca 
z danymi za I półro
cze, 
do dnia 16 stycznia 
z danymi za rok 

działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 12 lipca 
ropejskiej klasyfikacji działalności do z danymi za I półro
działalności w zakresie rolnictwa, ło- cze, 
wiectwa i leśnictwa (klasa 01.30), działa 1- do dnia 12 stycznia 
ności produkcyjnej (klasy 15.61, 15.71, z danymi za rok 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

wybrana 
próba 

badanie 
pełne 

s: 
o 
;j 
~. 

o .., 
"O 
o 
(Jl 

~ 

Z .., 

'" o 



.. 

.. 22 

« 

2 

1-01 

3 

osoby prawne, samodzielne jednostki orga
nizacyjne nie posiadające osobowości 
prawnej oraz osoby fizyczne prowadzące 
działalność gospodarczą (z wyłączeniem in
dywidualnych gospodarstw rolnych); 
inwestorzy realizujący inwestycje centralne 
niezależnie od zbiorczego sprawozdania 
1-01 sporządzają odrębne sprawozdanie dla 
każdej inwestycji centralnej na załączniku 
do sprawozdania 1-01 

4 

liczba 
pracują
cych 
przekra
cza 50 
osób 

liczba 
pracują
cych 
przekra
cza 20 
osób 

5 

15.72, 24.15, 26.52, 29.31, 29.32) oraz 
handlu hurtowego i detalicznego (51 .21, 
51.55,51.66,51.70,52.12,52.48). 
obowiązek dotyczy podmiotów prowa
dzących sprzedaż środków produkcji dla 
rolnictwa 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie sekcji C "Górnic
two i kopalnictwo" i sekcji D "Działal 
ność produkcyjna" 
- ponoszące koszty inwestycyjne i do
konujące zakupów środków trwałych, 
obowiązek obejmuje także podmioty, 
w przypadku gdy budują obiekty z prze
znaczeniem do sprzedaży 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie innym niż sekcja 
A "Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo", 
sekcja C "Górnictwo i kopalnictwo" 
i sekcja D "Działalność produkcyjna" 
- ponoszące koszty inwestycyjne i do
konujące zakupów środków trwałych, 
obowiązek obejmuje także podmioty, 
w przypadku gdy budują obiekty z prze
znaczeniem do sprzedaży 

6 

do dnia 18 kwietnia 
z danymi za pierw
szy kwartał. do dnia 
181ipca z danymi za 
pierwsze półrocze, 
do dnia 17 paź
dziernika z danymi 
za trzy kwartały, do 
dnia 17 stycznia 
z danymi za rok 

osoby prawne prze
kazują sprawozda
nie 1-01 zakładów sa
modzielnie bilansu-
jących, będących 
częścią składową 
osób prawnych, 
wraz ze sprawozda
niem z własnej dzia
łalności inwestycyj
nej, z wyjątkiem 

.-----+----------------1 Agencji Własności 
bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie sekcji A "Rolnic
two, łowiectwo i leśnictwo", grupy 61.1 
"Morski i przybrzeżny transport wodny" 
oraz realizujące budownictwo mieszka
niowe (w tym spółdzielnie mieszkanio
we) 
- ponoszące koszty inwestycyjne i do
konujące zakupów środków trwałych, 
obowiązek obejmuje także podmioty, 
w przypadku gdy budują obiekty z prze
znaczeniem do sprzedaży 

Rolnej Skarbu Pań
stwa, której jednost
ki organizacyjne 
przekazują sprawoz
dania bezpośrednio 
do urzędów staty
stycznych zgodnie 
z siedzibą inwestora; 
spółdzielnie miesz
kaniowe, w których 
liczba pracujących 
nie przekracza 20 
osób, sporządzają 
sprawozdania do 
dnia 18 lipca z da
nymi za I półrocze 
oraz w terminie do 
dnia 17 stycznia 
z danymi za rok 

7 8 

badanie 
pełne 

s: 
o 
::J 
~; 

o ..., 
iJ 
o 
Ci) 
~ 

Z ..., 
N 
O 

iJ 
o 
!'l 
N 
eN 
Ol 



2 

23 1-03 

24 1-04 

25 1-05 

26 Pr-1 

.. 

3 

osoby prawne, samodzielne jednostki orga
nizacyjne nie mające osobowości prawnej 
oraz ich samodzielnie bilansujące części 
składowe 

rejonowe organy rządowej administracji 
ogólnej albo urzędy gmin, jeżeli wykonują 
zadania zlecone z zakresu administracji rzą
dowej 

rejonowe organy rządowej administracji 
ogólnej 

4 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują

cych 

państwowe jednostki organizacyjne, któ- bez 
rym właściwe przepisy przyznały prawo re- względu 
prezentowania Skarbu Państwa w zakresie na liczbę 
rozporządzania mieniem zlikwidowanych pracują
przedsiębiorstw państwowych, przy czym cych 
sporządza się to sprawozdanie tylko raz dla 
każdego zlikwidowanego przedsiębiorstwa 
państwowego 

5 

państwowe i gminne jednostki i zakłady 
budżetowe realizujące inwestycje 
centralne 

podmioty rozpoczynające i oddające do 
użytku budynki mieszkalne, mieszkania 
w budynkach o innym przeznaczeniu niż 
mieszkalne oraz oddające do użytku 
mieszkania uzyskane w wyniku adaptacji 
inwestycyjnej i modernizacji, w wyniku 
podziału mieszkań większych na mniej
sze lub obiekty użyteczności publicznej 
wolno stojące oraz wbudowane do bu
dynkówo innym przeznaczeniu 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

6 

do dnia 18 kwietnia 
z danymi za I kwar
tał, do dnia 18 lipca 
z danymi za I półro
cze, do dnia 17 paż
dziernika z danymi 
za trzy kwartały, do 
dnia 17 stycznia z da
nymi za rok 
- sporządzają załącz
nik do sprawozdania 
1-01 odrębnie dla każ
dej realizowanej in
westycji centralnej 

w ciągu 3 dni od 
daty rozpoczęcia 
realizacji inwesty
cji oraz w dniu pod
pisania protokołu 
odbioru budynku 
lub obiektu uży
teczności publicz
nej przyjętego do 
eksploatacji 

do dnia 5 lipca z da
nymi statystyczny
mi za I półrocze, 
do dnia 25 stycznia 
z danymi za rok 

do 10 dnia kalenda
rzowego po II, III 
i IV kwartale z da
nymi za okres od 
dnia 1 stycznia do 
końca kwartału 

niezwłocznie po 
ukazaniu się zarzą
dzenia właściwego 
organu założyciel
skiego o zlikwido
waniu przedsię
biorstwa państwo
wego, nie póżniej 
niż w ciągu 7 dni 

7 

sprawozdanie 
za rok łącznie 
z załącznikami 
do Działu 1 i 
Działu 2 

do sprawozda
nia Pr-1 dotyczą
cego przedsię
biorstwa, które
go likwidację 
rozpoczęto i za
kończono w da
nym kwartale, 
dołącza się za
łącznik w postaci 

8 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

s: 
o 
:l 
;::+" 
o .., 

" o 
iii 
~ 

Z .., 
N 
o 

w 
O> 
Ul 

" o 
!" 
N 
W 
O> 



2 

-
27 Pr-2 

28 Pr-3 

29 Pr-3/b 

30 Pr-4 

31 R-03 

" 

3 

państwowe jednostki organizacyjne, któ
rym właściwe przepisy przyznały prawo do 
reprezentowania Skarbu Państwa w zakre
sie rozporządzania mieniem zlikwidowa
nych przedsiębiorstw państwowych 

spółki z częściowym lub wyłącznym udzia
łem Skarbu Państwa powstałe w danym 
kwartale w wyniku przekształcenia lub li
kwidacji przedsiębiorstwa państwowego 
oraz spółki już istniejące, do których w da
nym kwartale Skarb Państwa wniósł mają
tek po zlikwidowanych przedsiębiorstwach 
państwowych 

państwowe jednostki organizacyjne, któ
rym właściwe przepisy przyznały prawo re
prezentowania Skarbu Państwa w zakresie 
udostępniania akcji lub udziałów spółek, 
w których akcjonariuszem lub udziałowcem 
jest Skarb P~'ffśtWa • 

przedsiębiorstwa państwowe działające na 
podstawie ustawy z dnia 25 września 1981 r. 
o przedsiębiorstwach państwowych, w tym 
przedsiębiorstwa postawione w stan likwi
dacji lub upadłości; 
przedsiębiorstwa postawione w stan likwi
dacji w danym kwartale dołączają załącznik 
w postaci kopii bilansu otwarcia likwidacji, 
wraz z rachunkiem wyników 

4 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

osoby prawne i samodzielnie bilansujące bez 
jednostki organizacyjne nie mające osobo- względu 
wości prawnej na liczbę 

5 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

6 

do 25 dnia kalenda
rzowego po każdym 
kwartale z danymi 
za okres od dnia 1 
stycznia do końca 
każdego kwartału 

niezwłocznie po za
rejestrowaniu 
spółki, nie później 
niż w ciągu 7 dni 

do 25 dnia kalenda
rzowego po każdym 
kwartale z danymi 
za okres od dnia 1 
stycznia do końca 
danego kwartału 

do 28 dnia kalenda
rzowego ostatnie
go miesiąca dane
go kwartału 

działalność zaklasyfikowana według do dnia 25 lipca 
Europejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie sekcji A dział 01 

7 

kopii bilansu 
otwarcia likwida
cji wraz z rachun
kiem wyników 

spółki powstałe 
w wyniku prze
kształcenia 
przedsiębior
stwa państwo
wego dołączają 
do sprawozda
nia Pr-3 załącz
nik w postaci ko
pii bilansu za
mknięcia działal
ności przekształ
conego przed
siębiorstwa, 
wraz z rachun
kiem wyników 

8 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

podmioty nie badanie 
mające osobo- pełne 
wości prawnej 

s: 
o 
~ 
;:;: 
o 
"" "C o 
Ul 
~ 

Z 
"" N 
o 

to) 
en en 

"C 
o 
N 

N 
to) 
en 



2 3 4 

pracują
cych 

5 

grupy: 01.1 - uprawy rolne, warzywnic
two, ogrodnictwo, 01.2 - chów i hodow
la zwierząt, 01 .3 - uprawy rolne połą
czone z chowem zwierząt (działalność 
mieszana) 

niezależnie od zaklasyfikowania działal
ności, jeżeli w użytkowanych przez jed
nostkę gruntach powierzchnia użytków 
rolnych przekracza 20 ha 

6 7 8 

będące częścia-
mi składowymi 
osób prawnych, 
zobowiązane są 
do składania 
sprawozdań tyl-
ko wówczas, gdy 
ich jednostki ma-
cierzyste znajdu-
ją się i prowadzą 

1--+-----1-----------------+------11----------------+----------1 działalność na te- 1--__ -1 
32 R-04 osoby prawne i samodzielnie bilansujące 

jednostki orgar,:riacyjne nie mające osobo
wości 'p-rawneJ 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

niezależnie od zaklasyfikowania działal
ności, jeżeli w użytkowanych przez jed
nostkę gruntach powierzchnia użytków 
rolnych przekracza 20 ha 

w terminie uzależ
nionym od warun
ków agrometeoro
logicznych podawa
nych w komunika
tach Prezesa GUS 
publikowanych 
w Dzienniku Urzę
dowym GUS 

renie innych wo
jewództw (i w ta
kim przypadku 
podmiot macie-
rzysty nie ujmuje 
w swoim spra-
wozdaniu da-
nych o działalno-
ści tych podmio-

badanie 
pełne 

1--+-----+----------------+-----+---------------+--------1 tów) lub w przy- 1------+ 
33 R-05 

R-06 
R-07 

osoby prawne i samodzielnie bilansujące 
jednostki organizacyjne nie mające osobo
wości prawnej 

" .. <-' ~ '.~ . .,. •• • 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności w zakresie sekcji A dział 01 grupy: 
01 .1 - uprawy rolne, warzywnictwo, 
ogrodnictwo, 01.2 - chów i hodowla 
zwierząt, 01.3 - uprawy rolne połączone 
z chowem zwierząt (działalność mieszana) 

niezależnie od zaklasyfikowania działal
ności, jeżeli w użytkowanych przez jed
nostkę gruntach powierzchnia użytków 
rolnych przekracza 20 ha 

w terminie uzależ
nionym od warun
ków agrometeoro
logicznych poda
wanych w komuni-
katach Prezesa 
GUS publikowa-
nych w Dzienniku 
Urzędowym GUS 

pad ku, gdy ze 
względu na pro
wadzoną inną 
działa lność jed-
nostka macierzy-
sta nie sporządza 
sprawozdania 
z tego zakresu. 
Sprawozdanie 
R-05, R-07 i R-08 
ma charakter 
wahadłowy, 

badanie 
pełne 

1--+-----1-----------------+------11----------------+--------1wciągu roku po 1-----1 
34 R-08 osoby prawne i samodzielnie bilansujące 

jednostki organizacyjne nie mające osobo
wości prawnej 

: , 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności w zakresie sekcji A dział 01 grupy: 
01.1 - uprawy rolne, warzywnictwo, 
ogrodnictwo, 01 .2 - chów i hodowla 
zwierząt, 01.3 - uprawy rolne połączone 
z chowem zwierząt (działalność mieszana) 

do dnia 4 listopada, 
załącznik do for
mularza: 
do dnia 31 maja 
z danymi statystycz
nymi o powierzchni 
zajętej pod uprawy 

t----------------I wiosną, 
do dnia 25 paź
dziernika z danymi 
statystycznym i 

niezależnie od zaklasyfikowania działal
ności, jeżeli w użytkowanych przez jed
nostkę gruntach powierzchnia użytków 
rolnych przekracza 20 ha o powierzchni zaję-

1-----------------1 tej pod uprawę wa-
niezaleźnie od zaklasyfikowania działal - rzyw jesienią i 
ności, jeżeli prowadzone są uprawy kwiatów 

zebraniu danych 
są zwracane 
podmiotowi zo
bowiązanemu 
do wypełnienia 

i przekazania ko-
lejnych danych 
w następnych 

terminach na 
tym samym for-
mularzu 

badanie 
pełne 

~ 
o 
;:, 
;:;: 
o ..., 

1-

"'O 
o 
!" 
N 
tA) 
Ol 



2 

35 R-09 

36 R-10 

3 

osoby prawne i samodzielnie bilansujące 
jednostki organizacyjne nie mające osobo
wości prawnej:"': " 

w zakresie meldunku miesięcznego: 
osoby prawne i samodzielne jednostki or
ganizacyjne nie mające osobowości praw
nej (w tym spółki cywilne i jawne) prowa
dzące w ramach działalności gospodarczej 
skup produktów rolnych bezpośrednio od 
,producentów; 
w zakresie sprawozdania półrocznego: 
,osoby prawne i samodzielne jednostki or
'ganizacyjne nie mające osobowości praw
nej (w tym spółki cywilne i jawne) prowa
dzące w ramach działalności gospodarczej 
skup produktów rolnych bezpośrednio od 
producentów oraz osoby fizyczne, które 
w ramach działalności gospodarczej prowa
dzą bezpośrednio od producenta skup: 
- żywca rzeźnego, tj. bydła, cieląt, trzody 

chlewnej, owiec, koni oraz drobiu, 
- mleka krowiego, 
- zbóż, tj. pszenicy, żyta, jęczmienia, owsa 

(łącznie z mieszankami), pszenżyta, 
- ziemniaków, 
- rzepaku i rzepiku przemysłowego, 
- warzyw i owoców z przeznaczeniem na 

przetwórstwo, eksport i obrót hurtowy 
(z wyłączeniem skupu prowadzonego bez
pośrednio przez punkty detalicznej sprze
daży warzyw i owoców dla ludności), 

jeżeli ogólna wartość skupionych przez oso
by fizyczne produktów w okresie półrocza 
przekracza 10 tys. zł 

4 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

5 

ogrodnicze pod osłonami na powierzch
ni powyżej 100 m2 - sporządza się za
łącznik do sprawozdania 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności w zakresie sekcji A dział 01 grupy: 
01.1 - uprawy rolne, warzywnictwo, 
ogrodnictwo, 01.2 - chów i hodowla 
zwierząt, 01.3 - uprawy rolne połączone 
z chowem zwierząt (działalność mieszana) 

niezależnie od zaklasyfikowania działal
ności, jeżeli stan pogłowia zwierząt go
spodarskich w okresie sprawozdawczym 
był wyższy niż: 10 szt. trzody chlewnej lub 
owiec, 5 szt. bydła albo 500 szt. drobiu 

skup produktów rolnych bezpośrednio 
od producentów rolnych 

6 

do 7 dnia robocze
go po II, III i IV 
kwartale 

do 3 dnia robocze
go po każdym mie
siącu z danymi sta
tystycznymi za 
miesiąc poprzedni, 
do dnia 10 lipca 
z danymi staty
stycznymi za półro
cze; gminne spół
dzielnie "Samopo
moc Chłopska" do, • 
dnia 6 lipca, 
do dnia 10 stycznia 
z danymi za II pół
rocze; gminne 
spółdzielnie "Sa
mopomoc Chłop
ska" do dnia 6 
stycznia 

7 8 

badanie 
pełne 

badanie 
częścio
we 

s: 
o 
::::l 
;:i: 
o .., 

" o 
fil 
~ 

Z .., 
N 
o 

tA) 
C> 
00 



1 2 

37 SP-3 

l 
I , 

38 SP-3h 

39 SP-3t 

40 SP-3z 

3 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
pozarolniczą działalność gospodarczą 

; ,' .. ':I:, .... o U IGl! ....... " 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące 
działalność gospodarczą w zakresie handlu 
detalicznego, hurtowego i gastronomii 

4 

liczba 
pracują
cych nie 
przekra
cza 5 
osób 

liczba 
pracują
cych nie 
przekra
cza 5 
osób 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące liczba pra
działalność gospodarczą w zakresie trans- cujących 
portu, gospodarki maszynowej i łączności nie prze-

kracza 5 
osób 

osoby fizyczne i spółki cywilne prowadzące liczba pra
działalność gospodarczą w zakresie ochro- cujących 
ny zdrowia i weterynarii nie prze-

kracza 5 
osób 

5 6 

działalność zaklasyfikowana według Euro- do dnia 21 paź
pejskiej klasyfikacji działalności do działa 1- dziernika 1996 r. 
ności w zakresie: leśnictwa, pozyskiwania 
drewna i pokrewnych działalności usługo-
wych (dział 02), górnictwa i kopalnictwa 
oraz działalności produkcyjnej (działy 
10-37), zaopatrywania w energię elektrycz-
ną, gaz i wodę (działy 40-41), budownictwa 
(dział 45), obsługi i naprawy pojazdów me-
chanicznych (grupa 50.2), naprawy artyku-
łów przeznaczenia osobistego i użytku do-
mowego (grupa 52.7), obsługi nierucho-
mości (dział 70), wynajmu maszyn i sprzę-
tu bez obsługi operatorskiej oraz wypoży-
czania artykułów przeznaczenia osobiste-
go i użytku domowego (dział 71), informa-
tyki i działalności pokrewnej (dział 72), po-
zostałej działalności związanej z prowadze-
.f1iem interesów (dział 74), edukacji (dział 
80), odprowadzania ścieków, wywozu 
śmieci, usług sanitarnych i pokrewnych 
(dział 90), działalności związanej z rekre-
acją, kulturą i sportem (dział 92), pozostałej 
działalności usługowej (dział 93) 

działalność zaklasyfikowana według Euro
pejskiej klasyfikacji działalności do działal
ności w zakresie sprzedaży pojazdów me
chanicznych, części i akcesoriów do nich, 
sprzedaży detalicznej paliw do pojazdów 
samochodowych (grupy 50.1, 50.3, 50.4 
i 50.5), handlu hurtowego i komisowego, 
z wyjątkiem handlu pojazdami mechanicz
nymi i motocyklami (dział 51), handlu deta
licznego, z wyjątkiem sprzedaży pojazdów 
mechanicznych i motocykli (grupy 
52.1-52.6), hoteli i restauracji (dział 55) 

działalność zaklasyfikowana według Eu
ropejskiej klasyfikacji działalności do 
działalności w zakresie transportu, go
spodarki maszynowej i łączności (działy 
60-64) 

do dnia 21 paź
dziernika 1996 r. 

do dnia 21 paź
dziernika 1996 r. 

działalność zaklasyfikowana według Eu- do dnia 21 paż
ropejskiej klasyfikacji działalności do dziernika 1996 r. 
działalności w zakresie: praktyki lekar-
skiej (klasa 85.12), praktyki stomatolo-
gicznej (klasa 85.13), pozostałej działal-

7 8 

metoda 
reprezen
tacyjna 

metoda 
reprezen
tacyjna 

metoda 
reprezen
tacyjna 

metoda 
reprezen
tacyjna ""O 

o 
!""' 
N 
eN 
Ol 



2 

41 Z-03 

42 Z-04 

43 Z-08 

44 Z-09 

3 

osoby prawne, samodzielne jednostki orga
nizacyjne nie mające osobowości prawnej 
oraz osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą 

ministerstwa, urzędy centralne, jednostki 
naczelne wymiaru sprawiedliwości, urzędy 
wojewódzkie 

osoby prawne, samodzielne jednostki orga- . 
nizacyjne nie mające osobowości prawnej, 
osoby fizyczne prowadzące działalność go
spodarczą oraz części składowe wymienio
nych jednostek prawnych 

osoby prawne, samodzielne jednostki orga
nizacyjne nie mające osobowości prawnej, 
osoby fizyczne prowadzące działalność go
spodarczą oraz części składowe wymienio
nych jednostek prawnych 

4 

bez 
względu 

na liczbę 
pracują
cych 

bezwzglę
du na licz
bę pracu
jących 

liczba 
pracują
cych 
przekra
cza 5 
osób 
(w czę
ściach 
składo
wych jed
nostek or
ganizacyj
nych
bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych) 

liczba 
pracują
cych prze
kracza 5 
osób 

5 

ności związanej z ochroną zdrowia ludz
kiego (klasa 85.14), działalności wetery
naryjnej (klasa 85.20) 

działalność gospodarcza w zakresie 
usług społecznych , rolnictwa, łowiec
twa, rybołówstwa i rybactwa (z wyłącze
niem rybołówstwa w wodach morskich 
oraz resortu 92), pośrednictwa finanso
wego 

6 

do 11 dnia kalenda
rzowego po II i III 
kwartale 

do dnia 20 czerwca 

bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 31 paź-
działalności dziernika 1996 r. 

bez względu na rodzaj prowadzonej do dnia 10 maja 
działalności 1996 r. 

7 

obowiązek spra
wozdawczy nie 
dotyczy osób fi
zycznych prowa
dzących działal
ność gospodar
czą w zakresie 
edukacji, ochro
ny zdrowia i we
terynarii, u któ
rych liczba pracu
jących nie prze
kracza 5 osób 

obowiązek spra
wozdawczy nie 
dotyczy podmio
tów, które prowa
dzą działalność 
gospodarczą za
klasyfikowaną 
według Europej
skiej klasyfikacji 
działalności do 
sekcji P - Go
spodarstwa do
mowe zatrudnia
jące pracowni
ków i do sekcji 
Q - Organizacje 
i zespoły między
narodowe oraz 
rolników indywi
dualnych 

obowiązek spra
wozdawczy nie 
dotyczy podmio
tów, które prowa
dzą działalność 

8 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

metoda 
reprezen
tacyjna 
próba 
10% 

metoda 
reprezen
tacyjna 
próba 
10% 

~ 
o 
::l 
;:i: 
o .., 
-o 
o 
(J) 

~ 

Z .., 

'" o 

W 
-....I 
o 

-o 
o 
!" 

'" w 
Ol 



2 3 

45 karta osoby prawne, samodzielne jednostki nie 
mające osobowości prawnej, osoby fizycz
ne prowadzące działalność gospodarczą 
oraz części składowe wymienionych jedno
stek prawnych 

46 

47 

staty
styczna 
strajku 

staty-
o styczna 
karta wy
padku 
przy pra
cy oraz 
wypadku 
traktowa
nego na 
równi 
z wypad
kiem przy 
pracy 

- w przypadku wystąpienia strajku 

osoby prawne, samodzielne jednostki nie 
mające osobowości prawnej, osoby fizycz
ne prowadzące działalność gospodarczą 
oraz części składowe wymienionych jedno
stek prawnych 
- w przypadku gdy nastąpi wypadek 

zestawie- bez względu na formę 
nie zawar-
tychumów 
i zrealizo-
wanych 
transakcji 
w handlu 
zagranicz-
nym sprzę-
tem spe-
cjalnym 

. 0 .. ' --

4 

(w czę
ściach 
składo
wych jed
nostek or
ganizacyj
nych 
-bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych) 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

bez 
względu 
na liczbę 
pracują
cych 

5 6 

bez względu na rodzaj prowadzonej do 3 dnia robocze
działalności go po zakończeniu 

strajku 

bez względu na rodzaj prowadzonej 
działalności 

podmioty, które uzyskały koncesję na 
prowadzenie handlu zagranicznego 
sprzętem specjalnym 

wterminiedo 15dnia 
roboczego następne
go miesiąca po spo
rządzeniu protokołu 
powypadkowego, 
komplet: 
- wypełnionych 
pierwszych części 
kart, 
- po upływie 6 
miesięcy - wypeł
nionych danych 
uzupełniających 

w ciągu 10 dni ka
lendarzowych po 
zakończeniu II, III 
i IV kwartału 

7 

gospodarczą za
klasyfikowaną 
według Europej
skiej klasyfikacji 
działalności do 
sekcji P - Go
spodarstwa do
mowe zatrudnia
jące pracowni
ków i do sekcji 
Q - Organizacje 
i zespoły między
narodowe oraz 
rolników indywi
dualnych 

obowiązek nie 
dotyczy wypad
ków przy pracy 
zaistniałych 
w indywidual
nych gospodar
stwach rolnych 

8 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

badanie 
pełne 

~ 
o 
:::J 
;:;: 
o .., 
-o 
o 
00-
~ 

Z .., 
N 
o 

w 
-...j .... 


